
                          樽放技第 4号 

                        令和 6年 3月 26日 

会員各位 様 

                    小樽後志放射線技師会 

                      会長 松尾 覚志 

 

第 76回小樽後志放射線技師会総会開催について 

 

謹啓 

春暖の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会事業につきまして深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、2023年度第 76回小樽後志放射線技師会定期総会を下記の日程で開催いたしま

す。何かとお忙しい時期とは存じますが、ご出席下さいますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

尚、都合により参加できない方は、必ず同封の委任状をご提出下さるようお願い致し

ます。 

謹白 

記 

         【第 76回 小樽後志放射線技師会 総会】 

  日  時：令和 6年 4月 19日（金）午後 6時 30分〜 

場  所：済生会小樽病院 講堂（現地開催） 

 

                                 以上 


